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COMREAL MANAGEMENT OY:STÄ COMREAL OY:N SISARYHTIÖ 
 
 
Comreal-yhtiöt on yksi Suomen johtavista täyden palvelun toimitila-asiantuntijoista. Yhtiöt ja pääliiketoiminta-alueet ovat 
Comreal Oy, joka keskittyy kiinteistökauppaan, vuokraukseen ja arviointiin sekä Comreal Management Oy, joka keskittyy 
kiinteistöjohtamispalveluihin.  
 
 
Kiinteistöjohtamispalveluihin keskittyvä Comreal Management Oy on toimintansa aloittamisesta asetettujen tavoitteiden 
mukaisesti vakiinnuttanut asemansa Suomen kiinteistöjohtamispalveluiden markkinoilla ja toiminnan asemaa on selkeytetty 
liiketoimintakaupalla maaliskuussa 2009, josta lukien yhtiö on Comreal Oy:n sisaryhtiö. Liiketoimintarakenteen muutoksella 
vahvistetaan yhtiön asemaa markkinoilla itsenäisenä kiinteistöjohtamisen yhteistyökumppanina. Yhtiö on suomalaisessa 
yksityisomistuksessa ja yhtiön toimitusjohtaja on Hannu Rahkila. 
 
 
”Comreal Management Oy:n asema Comreal Oy:n sisaryhtiönä luo erinomaiset lähtökohdat liiketoiminnalle. 
Kiinteistöjohtamispalveluidemme vakiinnutettua asemansa Suomen kiinteistömarkkinoilla on yhtiöidemme palvelurakenteen 
selkeyttämiseksi päätetty vahvistaa kiinteistöjohtamisliiketoiminnan itsenäistä asemaa ja uskomme erittäin hyvän 
yhteistyömme alan kaikkien toimijoiden kanssa vahvistuvan entisestään selkeällä palvelurakenteellamme”, kertovat Kari Autio 
ja Hannu Rahkila. 
 
 
Yhtiön kiinteistöjohtamispalveluita markkinoidaan jatkossa logolla Crem – Commercial Real Estate Management. Näin yhtiön 
kiinteistöjohtamispalvelut välittyvät myös yritysilmetasolla aiempaa selkeämmin.  Iso kirjain C viittaa Comreal Managementiin 
ja lyhenne Crem yhtiön kiinteistö- ja toimitilajohtamispalveluihin Commercial Real Estate Management sekä Corporate Real 
Estate Management.  
 
 
”Kansainvälinen taloudellinen tilanne vaikuttaa monella tasolla myös Suomen kiinteistömarkkinoilla. Ammattimainen ja 
aktiivinen kiinteistöjohtaminen on entistäkin tärkeämpää kiinteistösijoitusten kassavirran ja tuottavuuden varmistamiseksi” 
toteaa Hannu Rahkila 
 
 
 
 
 
Lisätietoja antavat: 
Kari Autio +358 (0)50 538 6185 
Hannu Rahkila  + 358 (0)40 577 3935 

 


